23/11/2024 12:52 PAX

PAX récapitulatif de projet

283x60x236 cm
Poids total du colis: 201,36 kg

622,00 €

Code de conception : SBRAWB
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Liste des produits

PAX

Localise tes articles dans le magasin grace a cette liste de produits.

@ Pour obtenir des informations actualisées sur le stock, scannez le QR code avec votre téléphone

portable.

Produits 11 Produits

Qté Article

- PAX Caisson d'armoire, blanc, 50x58x236
cm

6Xx KOMPLEMENT Tablette, blanc, 50x58 cm

3x KOMPLEMENT Tiroir, blanc, 50x58 cm

1x KOMPLEMENT Rail coulissant pour
corbeilles, blanc, 58 cm

1 KOMPLEMENT Corbeille en filet, blanc,

X 50x58 cm

3x KOMPLEMENT Charniére fermeture
silencieuse

3x FORSAND Porte, blanc, 50x229 cm

2x TARNESTAD Bouton, chéne, 17 mm

ox KOMPLEMENT Tringle a habits, blanc, 50
cm

1 PAX Caisson d'armoire, blanc, 50x35x236

X cm
6Xx KOMPLEMENT Tablette, blanc, 50x35 cm
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Allé Emplaceme
e nt

Adressez-vous a
un vendeur

Adressez-vous a
un vendeur

Adressez-vous a
un vendeur

Adressez-vous a
un vendeur

Adressez-vous a
un vendeur

Adressez-vous a
un vendeur

Adressez-vous a
un vendeur

Adressez-vous a
un vendeur

Adressez-vous a
un vendeur

Adressez-vous a
un vendeur

Adressez-vous a
un vendeur

N° d'article

904.582.21

302.779.59

102.463.08

102.573.06

302.145.04

104.423.85

205.428.60

902.568.93

604.582.13

402.779.92

https://lwww.ikea.com/addon-app/storageone/pax/web/latest/fr/fr/?range=pax#/summary

Poids

45.46 kg

3.24kg

6.10 kg

0.43 kg

1.24 kg

0.39 kg

8.88 kg

0.02 kg

0.28 kg

30.30 kg

2.06 kg

Prix Prix total
80,00 € 160,00 €
10,00 € 60,00 €
20,00 € 60,00 €
4,00 € 4,00 €
11,00 € 11,00 €
16,00 € 48,00 €
39,00 € 117,00 €
5,00 € 10,00 €
14,00 € 28,00 €
70,00 € 70,00 €
9,00 € 54,00 €
Prix total

622,00 €
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Photos
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Instructions de montage

FR, 23-11-2024, 12:52

PAX

Ce qu'il faut savoir

Il faut étre deux pour monter ce
meuble.

La structure peut étre montée a la
verticale, a condition d'avoir une
hauteur sous plafond de 237 cm
minimum. Suivez les instructions de
montage incluses dans la boite.

Si vous souhaitez compléter votre
armoire PAX avec une porte
coulissante, assurez-vous d'avoir une
hauteur sous plafond de 240 cm

minimum.

Meuble a fixer au mur. Le choix des
fixations dépend du matériau du mur
dans lequel elles doivent étre fixées.
Utilisez les fixations fournies si elles

sont adaptées a votre mur ou achetez-

en d'autres dans un magasin
spécialisé.

https://lwww.ikea.com/addon-app/storageone/pax/web/latest/fr/fr/?range=pax#/summary
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PAX

E" Structure 1 20458221, PAX Caisson D'armoire
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63 KOMPLEMENT Tablette

62 KOMPLEMENT Tringle A Habits
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E" Structure 2 920458221, PAX Caisson D'armoire
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Tablette

Tablette

Tablette

Tablette

Tiroir

Tiroir

Tiroir

Corbeille Filet Rail Coulissant
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PAX

E" Structure 3 60458213, PAX Caisson D'armoire
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KOMPLEMENT Tablette

KOMPLEMENT Tablette
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Numéro D'article
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